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Kolejny sukces w Grand Prix Polski Maksymiliana Danielaka (07.05.2017)

Już  zgodnie  z  pewną  tradycją  uczeń  klasy  VIA  i  zawodnik  Ruchu  Piotrków
Trybunalski,  Maksymilian Danielak,  startując w ostatnim w tym sezonie turnieju
Grand Prix Polski Gold zdobył dwa medale. W Zielonce pod Warszawą prawo gry
otrzymało 24 najlepszych zawodników w Polsce w kategorii U13. Maks zdobył złoty
medal w grze deblowej i srebrny medal w singlu. W tym ostatnim przegrał w finale
po trzysetowym meczu z Dominikiem Kwintą (KSBad Kraków). Za dwa tygodnie w
Białymstoku najważniejsza impreza sezonu -  Mistrzostwa Polski U13 - i wierzymy,
że uda się naszemu uczniowi potwierdzić podczas nich dobrą formę z tego sezonu i

stanąć na podium. Poniżej przypominamy tegoroczne starty Maksa w turniejach Grand Prix Polski.
(fot. Piotr Kopyt)

Grand Prix Polski – Suchedniów (18.09.2016) – złoto (debel), srebro (singiel)
Grand Prix Polski – Zielonka (16.10.2016) – złoto (debel), srebro (singiel)
Grand Prix Polski Gold – Przemyśl (08.01.2017) – złoto (debel), srebro (singiel)
Grand Prix Polski – Głubczyce (29.01.2017) – złoto (debel), II runda (singiel)
Grand Prix Polski – Katowice (09.04.2017) – złoto (debel), brąz (singiel)
Grand Prix Polski Gold – Zielonka (07.05.2017) – złoto (debel), srebro (singiel)

28.04.2017 - Futboliści z "Jedenastki" z medalami

Świetnie zaprezentowali się uczniowie Szkoły Podstawowej nr 11 w Piotrkowie
Trybunalskim  w  rozegranym  22  kwietnia  2017  roku  Międzynarodowym
Turnieju  Piłki  Nożnej  o  Puchar  Prezydenta  Miasta  Krzysztofa  Chojniaka.
Kacper Smolarczyk (6C) i  Jan Jakubczak (6A) grający w zespole UKS APN
Piotrków Trybunalski  zdobyli  w  nim złote  medale!  Trzecie  miejsce  w  tym
turnieju wraz z klubem UKS Piotrcovia wywalczył Maciej Karwulewicz (6A).

Gratulujemy! Zdjęcie medalistów prezentujemy obok.

21.11.2016 - Następcy Lewandowskiego w jedenastce!

Wspaniale  zaprezentowali  się  w  ostatnich  tygodniach  nasi  uczniowie  w
rozgrywanych w Zakopanem i  Piotrkowie  Trybunalskim turniejach piłkarskich.
Kacper Smolarczyk (VIC) i Jan Jakubczak (VIA), zawodnicy UKS APN Piotrków
Trybunalski, zdobyli ze swoją drużyną złoty medal w Turnieju Piłki Nożnej API Cup
rozegranym w Zakopanem. Ci sami chłopcy w miniony weekend wywalczyli także

srebrne medale podczas Halowych Mistrzostw Okręgu Piotrkowskiego! W tym samym turnieju
Maciej  Karwulewicz  (VIA),  zawodnik Piotrcovii  Piotrków Trybunalski,  zdobył  ze  swoim klubem
brązowy  medal.  Maciej  jednocześnie  został  wybrany  najlepszym  zawodnikiem  okręgu
piotrkowskiego.  Całą  trójkę  zawodników  prezentujemy  na  zdjęciu.  Gratulujemy!
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